
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-002552

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:......... 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Svodidla s. r.o.
Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ..................................... 
Číslo účtu: ............................. 
IČO: 25052276 
DIČ: CZ25052276
Kontaktní osoba: I..................... ..........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dálnice D5 v km  122,5

K ontaktní osoba Objednatele:. ....... ......... ..........

F akturu jte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Obchodní a platební podmínky: Objednatel za poskytnuté Plnění Zhotoviteli 
nebude hradit Cenu Plnění přímo, ale cena Plnění bude Zhotoviteli uhrazena 
prostřednictvím příslušné pojišťovny, která bude povinna hradit pojistné plnění 
z titulu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. 
Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné plnění postoupí 
Zhotoviteli. Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného 
plnění poskytnutého příslušnou pojišťovnou Zhotoviteli za poskytnutí Plnění 
bude odpovídat Ceně Plnění. V případě, že bude pojistné plnění nižší, než jaká 
byla Cena Plnění, nemá Zhotovitel nárok na doplacení tohoto rozdílu ze strany 
Objednatele. Veškerý vybouraný materiál se stává provedením Plnění 
vlastnictvím Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje k odkupu veškerého 
vybouraného materiálu. Pohledávka za cenu veškerého vybouraného materiálu 
(zejména tzv. šrotu neboli kovového vybouraného materiálu) bude určena na

Stránka 1 z 3



základě protokolu, kteiý je přílohou Smlouvy. Vlastnické právo přechází z 
Objednatele na Zhotovitele okamžikem jeho vybourání. V případě, že příslušná 
pojišťovna bude krátit pojistné plnění o výši šrotovného (tj. ceny šrotu), 
Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že pohledávka Objednatele z titulu 
nezaplacené kupní ceny za vybouraný materiál se započítává oproti pohledávce 
Zhotovitele z titulu nezaplaceného šrotovného. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy 
na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez 
uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již 
řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční doba: 24 měsíců.

Objednáváme u Vás: Opravu kovového zábradlí dle Vaší cenové nabídky ze dne 16.9.2019.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhútě do 30.11.2019, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 148 400,-Kč / 179 564,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 1 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka 19NA/1233

Příloha č. 2- Soupis prací

Příloha č. 3 -  Likvidační a přejímací protokol

V Ostrově u Stříbra dne " 1 "H‘ 2011 V dne ^

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Vedoucí střediska 

Podpis oprávněné o so b ^ ^ Podpis oprávněné osoby:



, SVODIDLA s.r.o.
Dodavatel:

CENOVÁ NABÍDKA č. 19NA/1233

SVODIDLA i .r ,

D iittel certifikátu ,.á S -
ČSN EN 150 9001:2016

Banka]

SVODIDLA s.r.o. 
Štúrova 1701/55 

•o. 142 00 Praha 4

IČ : 2 5 0 5 2 2 7 0  
Q IC : C Z 2 5 O 5 2 2 7 0  
w w w .svodid la.cz

Korespondenční adresa: V Údolí 2019/2a, 251 01 Říčany
Adresa skladu: Krabošická ul.

25101 Říčany - Voděrádky

Odběratel: |č: 65993390
DIČ; CZ65993390

Ředitelství sliníc a dálnic ČR
Ostrov u Stříbra 
349 01 Stříbro

Vyřizuje: Stf.správy a údržby dálnice č

Nabídka č.: 19NA/1233
Datum vystavení: 1 6 0 9 .2 0 1 9
Platnost cenové nabídky do: 31.12.2019
Doůavttai ti vytm yt právo m iny ceny v připadá m in  cen výrnto*

Vystavil:

D5 -  Oprava zábradlí km 122,5 (směr SRN)

Jednotlivé položky Množství J cena Sleva Cena %DPH Kč Celkem

Demontáž stávajícího zábradlí

Ocelové mostní zábradlí - nátěr 
Doprava (montáž)

Poznámky:
Ceny včetně dopravy a montáže.
Jednotkové ceny jsou platné v případě plněni celé zakázky dle cenové nabfdky.
Standardně k dodávce dokládáváme certifikáty, prohlášeni o shodě, hutni atesty, technologický postup montáže a bezpečnostní předpisy k těch. 
postupu
Cena neobsahuje případné vytyčováni čl obnažování podzemních Inženýrských síti, vytyčováni geodetických bodů ani dopravně-lnženýrská 
opatřeni (DIO) - zajišťuje na svá náklady objednatel

Zábradelnl dodané našf společnosti má CERTIFIKÁT výrobce
Povrchová ochrana materiálu žárové zinkováni tl. 85 mikronů -žárová zinkováni ponorem (příprava mořením v kyselině) + nátěr 
Dodávky mostních prvků ( sloupky, madla, výplně) - cca 0,5 až 1,5 měsíce od objednávky ( dle možností výrobce)
UPOZORNĚNÍ - u zábradelniho systému je nutné uvádět rádius oblouků (vnější nebo vnitrní), dále uvádět podélný sklon a příčný sklon! Pokud 
tyto údaje nebudou uvedeny, neruiime za smontováni (montáž) systému

www.svodidla.cz Strana 1 dokladu 19NA/1233

http://www.svodidla.cz
http://www.svodidla.cz


Soupis prací

D5 -  O prava zá b ra d lí km  122 ,5  (sm ěr SRN)

Položka M n o žs tv í Jednotková  
cena v  Kč

Cena bez DPH v  
Kč

Zaměření zábradlí 1 komplet

Demontáž stávajícího zábradlí 16 bm

Doprava k demontáži 1 kom plet

Ocelové mostní zábradlí 16 bm m ^ m

Doprava k montáži 1 kom plet

CELKEM cena bez DPH (Kč)
CELKEM cena včetn ě  21%  DPH (Kč)



PtED rTELSTV! SILNIC A  DALNtC CR

Č. j . : [D le  poda te lny ]
Sp. Zn.: fČ. zak./R ok-R S D -122X X ]

Počet stran: 2
Počet výtisků:
Výtisk čislo: 
Klasifikace: P V P

Likvidační protokol vytěženého m ateriálu  
a Přejím ací protokol m ontáže záchytných systém ů

název stavby

Základn í údaje
Číslo dílčí zakázky
Zhotovitel [Zde dop lň te  jm éno , sídlo, IČ, zastoupen ]

Dále jen „Zhotovitel"
Termin montáže
Umístěni [Č ís lo  kom unikace, stan ičen i, jíz d n í pás, s trana]
Druh akce [N ová stavba, o p ra v a ...]
Záchytné zařízeni [Zde  dop lň te  výrobce, druh a typ ]
Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 

65993390, zastoupen: [Zde  dop lň te ]
Dále jen „Objednatel"

1. Popis s tavby  
Uveďte typ 
záchytného 
systému, staničeni 
úseků a případná 
odchylná řešení vč. 
staničeni:

Zhotovitel prohlašuje, že  montáž všech záchytných systémů a jejich přechodů byla provedena v souladu s ČSN  
73 6101, T P  114, TP V  příslušného výrobce, jeho montážním návodem a platnými TP 203, příp. TP 139 neboTP  

1158. TP  a T P V  jsou dostupné na http://www.pipk.cz/zachvtne-svstemv/
I________________________________________________
2. V ybouraný  m ateriál
Specifikace a počty
demontovaného
materiálu
(svodnice, sloupky, 
spojky...)

Celková hmotnost
demontovaného
materiálu:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Č R L i k v i d a č n í  p r o t o k o l  v y t ě ž e n é h o  m a t e r i á l u  a  p ř e j ím a c í  p r o t o k o l  m o n t á ž e  z s

ČÍSLO JEDNACÍ:
[ D l e  p o d a t e l n y ]

NÁZEV STAVBY
K l a s if i k a c e : P r o  V n i t ř n í  P o t ř e b u S t r a n a : 1 /2

http://www.pipk.cz/zachvtne-svstemv/


f

3. K u p n í cen a  vybouraného  m ateriá lu  (šrotu)
Výše kupni ceny vybouraného materiálu se sjednává ve výší vypočteného šrotovného pojišťovnou. Výše 
šrotovného bude specifikována v likvidačni zprávě od pojišťovny, kterou pojišťovna vyhotovuje v rámci likvidace 
pojistné události, je již  následky zhotovitel odstraňuje. Likvidace pojistné události probíhá dle zákona č. 168/1999  
Sb., zákona o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem.

Objednateli vůči Zhotoviteli vznikne pohledávka za prodej veškerého vybouraného materiálu (šrotu) 
specifikovaného v bodě 2 tohoto likvidačního protokolu. Zhotoviteli vůči Objednateli vznikne pohledávka z titulu 
nezaplacené ceny díla ve výši, která představuje výši „šrotovného" specifikovanou pojišťovnou v rámci likvidace 
pojistné události, je již  následky Zhotovitel odstraňuje. Zhotovitel a Objednatel existenci výše uvedených 
budoucích pohledávek nepopírají. Zhotovitel a Objednatel ke dni podpisu tohoto likvidačního protokolu 
započítávají tyto své budoucí pohledávky dle ustanoveni § 1982 obč. zák.

Tento likvidačni a přejímací protokol je  vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž Zhotovitel a Objednatel obdrži po 
jednom vyhotovení.

Objednatel a  Zhotovitel prohlašuji, že  tento přejímací a likvidačni protokol uzavřeli svobodně a vážně, nikoliv 
z  přinuceni nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Dne

R azítko , podp is Razítko, podp is

Objednatel: Zhotovitel:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Č R L i k v i d a č n í  p r o t o k o l  v y t ě ž e n é h o  m a t e r i á l u  a  p ř e j ím a c í  p r o t o k o l  m o n t á ž e  z s

Č í s l o  j e d n a c í : 
[ D l e  p o d a t e l n y ]

NÁZEV STAVBY
K l a s if i k a c e : P r o  V n i t ř n í  P o t ř e b u S t r a n a : 2 /2


